АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020                                       с. Подгорное                                                   № 22

Об отмене постановления администрации  Подгорненского сельсовета от 30.11.2017 № 164 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»

          Рассмотрев протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области от 18.03.2020 № 02-01-27-2020 администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Постановление администрации  Подгорненского сельсовета от 30.11.2017 № 164 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области» отменить.
     2. Постановление администрации  Подгорненского сельсовета от 14.06.2019 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 30.11.2017 № 164 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         М.К. Ильин

1

2